
Id: A835BE18-9DD0-40C8-A422-C5E6285EDAAD. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XIX/118/25 

RADY GMINY PAWŁOWICZKI 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Pawłowiczki na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy Pawłowiczki uchwala co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Pawłowiczki na 2025 rok o kwotę 39 291,31 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Pawłowiczki na 2025 rok o kwotę 39 291,31 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 2 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawłowiczki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 

Pawłowiczki 

 

 

Lidia Kukowka 



Id: A835BE18-9DD0-40C8-A422-C5E6285EDAAD. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik nr 1 do uchwały nr XIX/118/25 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

Dochody 

Dział Źródło 

§ 

Nazwa działu 

i źródła 

Zmniejszenie 

o kwotę 

zł 

Zwiększenie 

o kwotę 

zł 

1 2 3 4 5   
Dochody bieżące 80 000,00 28 833,90 

855 
 

Rodzina 0,00 28 558,90  
2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację 

zadań wynikających z odrębnych ustaw 0,00 28 558,90 

900 
 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 80 000,00 275,00  
2440 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu 

celowego na realizację zadań bieżących jednostek 

sektora finansów publicznych  40 000,00 0,00  
2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych  40 000,00 275,00   
Dochody majątkowe 18 125,21 30 000,00 

010 
 

Rolnictwo i łowiectwo 18 125,21 0,00  
6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego  18 125,21 0,00 

752 
 

Obrona narodowa 0,00 30 000,00  
6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 0,00 30 000,00   
Dochody ogółem 98 125,21 58 833,90   
Zmniejszenie dochodów (rubr. 4-5) 39 291,31  



Id: A835BE18-9DD0-40C8-A422-C5E6285EDAAD. Podpisany Strona 2 

 

Załącznik nr 2 do uchwały nr XIX/118/25 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

Wydatki 

Dział Rozdział Nazwa działu 

i rozdziału 

Zmniejszenie  

o kwotę 

zł 

Zwiększenie 

o kwotę 

zł 

1 2 3 4 5   
Wydatki bieżące 117 625,21 57 237,90 

010 
 

Rolnictwo i łowiectwo 0,00 6 000,00  
01030 Izby rolnicze 0,00 6 000,00   

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 0,00 6 000,00   
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zdań 0,00 6 000,00 

754 
 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 0,00 8 904,00  
75404 Komendy wojewódzkie Policji 0,00 8 904,00   

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 0,00 8 904,00   
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zdań 0,00 8 904,00 

801 
 

Oświata i wychowanie  7 500,00 4 400,00  
80101 Szkoły podstawowe 7 500,00 0,00   

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 7 000,00 0,00   
a) wynagrodzenie i składki od nich naliczane  7 000,00 0,00   
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00 0,00  

80107 Świetlice szkolne 0,00 4 000,00   
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 0,00 4 000,00   
a) wynagrodzenie i składki od nich naliczane  0,00 4 000,00  

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 100,00   
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 100,00  

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 0,00 300,00   
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 300,00 

854 
 

Edukacyjna opieka wychowawcza  0,00 3 100,00  
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,00 3 100,00   

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 0,00 3 000,00   
a) wynagrodzenie i składki od nich naliczane  0,00 3 000,00   
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 100,00 

855 
 

Rodzina 0,00 28 558,90  
85504 Wspieranie rodziny 0,00 28 558,90   

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 0,00 28 558,90   
a) wynagrodzenie i składki od nich naliczane  0,00 28 558,90 

900 
 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 104 125,21 275,00  
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 275,00   

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 0,00 275,00   
a) wynagrodzenie i składki od nich naliczane  0,00 150,00   
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zdań 0,00 125,00 



Id: A835BE18-9DD0-40C8-A422-C5E6285EDAAD. Podpisany Strona 3 

 

 
90026 Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami 104 125,21 0,00   
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 104 125,21 0,00   
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zdań 104 125,21 0,00 

921 
 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 000,00 6 000,00  
92195 Pozostała działalność 6 000,00 6 000,00   

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 6 000,00 6 000,00   
a) wynagrodzenie i składki od nich naliczane  0,00 6 000,00   
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zdań 6 000,00 0,00   
Wydatki majątkowe 8 904,00 30 000,00 

752 
 

Obrona narodowa 0,00 30 000,00  
75295 Pozostała działalność  0,00 30 000,00   

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 30 000,00 

754 
 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 8 904,00 0,00  
75404 Komendy wojewódzkie Policji 8 904,00 0,00   

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 8 904,00 0,00   
Wydatki ogółem 126 529,21 87 237,90   
Zmniejszenie wydatków (rubr. 4-5) 39 291,31  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


